
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

р і ш е н н я  ,
АЬ Об.АяАд м М
Про надання адресної матеріальної допомоги 
особам з інвалідністю, які пересуваються 
на інвалідних візках

Розглянувши заяви:

1. Балабанової Катерини Василівни, 1975 р.н., прож. в с.Стрижівка по вул.Дубина, 46, 
копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, копію паспорта матері -  гр.Балабанової 
Г.А., копію ідентифікаційного номера матері -  гр.Балабанової Г.А., копію довідки до акта 
огляду МСЕК від 11.10.2018 року, копію посвідчення від 17.11.2003 року, акт депутата 
Коростишівської міської ради Буханевича Ю.Л. від 28.05.2020 №446;

2. Гаврилюк Ірини Анатоліївни, 1972 р.н., прож. в с.Стрижівка по вул.Мікаберідзе, 56, 
копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, копію паспорта матері -  гр.Корчевської 
Г.Є., копію ідентифікаційного номера матері -  гр.Корчевської Г.Є., копію довідки до акта 
огляду МСЕК від 06.03.2017 року, акт депутата Коростишівської міської ради Буханевича 
Ю.Л. від 18.06.2020 №499;

3. Коріневської Ірини Володимирівни, 1978 р.н., прож. в с.Стрижівка по вул.Дубина, 41, 
копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, копію паспорта сина -  гр.Коріневського 
Д.С., копію ідентифікаційного номера сина -  гр.Коріневського Д.С., копію довідки про 
реєстрацію місця проживання від 27.05.2016 року №572, копію довідки до акта огляду МСЕК 
від 07.03.2018 року, акт депутата Коростишівської міської ради Буханевича Ю.Л. від
18.06.2020 №500;

4. Макаревич Ірини Валентинівни, 1970 р.н., прож. прож. в с.Стрижівка по вул.Дубина, 
37, копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, копію паспорта сина -  гр.Макаревича 
І.О., копію ідентифікаційного номера сина -  гр.Макаревича І.О., копію довідки до акта огляду 
МСЕК від 04.10.2019 року, акт депутата Коростишівської міської ради Буханевича Ю.Л. від
18.06.2020 №501;

та відповідно до Положення про порядок надання одноразової адресної матеріальної 
допомоги незахищеним верствам населення міської ради, які опинилися в складних життєвих 
обставинах, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 07.04.2017 №88 та керуючись 
п.п. 1) п.а) ч.І ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Надати адресну матеріальну допомогу особам з інвалідністю, які пересуваються 

на інвалідних візках:
- Балабановій Катерині Василівні для матері Балабанової Галини Андріївни в сумі 1000,0 
грн.;
- Гаврилюк Ірині Анатоліївні для матері Корчевської Галини Євгенівни в сумі 1000,0 грн.;



2

- Коріневській Ірині Володимирівні для сина Коріневського Дмитра Сергійовича в сумі 
1000,0 грн.;
- Макаревич Ірині Валентинівні для сина Макаревича Ігора Олеговича в сумі 1000,0 грн.;

2. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) кошти в сумі 4 000,0 
(чотири тисячі) гривень перерахувати з КПКВК 0113242, КЕКВ 2730.

3. Дане рішення виконавчого комітету міської ради затвердити на черговій сесії міської
ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету міської ради Коваленка В.В.

І.М. Кохан


